
                                                   REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

 

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13,13/14), a u skladu s člankom 10. stavak 1. točka 9. 

Zakona o  pravu na pristup informacijama (Narodne novine broj 25/13), objavljujemo Registar ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

 

Red

ni 

broj 

Predmet Ugovora Evidencijs

ki broj 

nabave 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka  

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačn

og 

izvršenj

a 

ugovor

a 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora  

Obavijest o 

sklopljenim 

ugovorima – 

broj objave iz 

Elektroničkog 

oglasnika 

Javne nabave 

 

1. 

 

 

Rekonstrukcija 

Školske ulice 

 

1/12 

 

 

otvoreni 

postupak 

 

12.09.2012. 

 

980.409,31 

kn (s PDV) 

 

45 radnih 

dana 

 

ELEKTROCENTAR 

PETEK d.o.o. 

09.10. 

2013. 

980.017,43 

kn (s PDV) 

2012/S 003-

0073498 

 

2. 

 

 

Izgradnja 

nogostupa u 

Školskoj ulici 

 

2/12 

 

otvoreni 

postupak 

 

 

12.09.2012. 

 

134.987,50 

kn (s PDV) 

 

2 mjeseca 

 

BAT d.o.o. 

16.10. 

2013. 

134.987,50 

kn (s PDV) 

2012/S 003-

0073518 

 

3. 

 

Isporuka i instalacija 

kanalizacijskog sustava za 

Općinu Kloštar Ivanić u ulici 
Kralja Tomislava i naselju 

Ščapovec sa uređajem za 

biološko pročišćavanje 

 

4-2014 

 

otvoreni 

postupak 

 

29.10.2014. 

 

2.846.190,88 

kn (oslobođeno 

plaćanja PDV-a – 
IPARD Ugovor) 

 

8 mjeseci 

 

KAPITEL d.o.o. 

  

  2014/S 003-

0053425 

 

- ažurirano dana 15.09.2015. godine 


